АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2019

№ 51
Об определении мест выгула домашних животных на территории

Чажемтовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года N 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Томской области от 13 августа 2010 года N 154-ОЗ «О содержании собак и кошек в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места выгула домашних животных на территории Чажемтовского сельского поселения:
1) В с. Чажемто:

а) пустырь напротив жилого дома № 34 по ул. Ветеранов (на расстоянии не ближе 40 м);

б) пустырь за жилым домом № 12 по ул. Мелиоративная (на расстоянии не ближе 40 м);

в) пустырь за жилым домом N 17 по ул. Курортная (на расстоянии не ближе 40 м);

2) В населённых пунктах: д. Могильный Мыс, д. Игнашкино, с. Озёрное, с. Старокороткино, д. Новокороткино, д. Староабрамкино, д. Новоабрамкино, д. Сугот выгул домашних животных производить на пустырях при условии обязательного обеспечения безопасности граждан, животных, сохранности имущества физических лиц и юридических лиц.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

В.В. Марьин

Симакина В.А.

(38254) 21716

2